
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

552 418 589 826

545 828 583 718

558 400 295 914 592 865 295 981

541 841 220 854 280 401 25 496 14 942 571 041 176 278 280 002 30 756 83 918

549 827 226 773 267 170 38 573 14 143 572 646 179 644 266 534 46 002 77 700

630 254 279 652 275 491 58 244 14 958 644 379 225 645 273 667 69 008 75 189

 absolutně -6 590 -6 108

 index (v %) 98,8 99,0

 absolutně 12 572 9 147

 index (v %) 102,3 101,6

 absolutně -16 559 -15 513 -21 824 -15 979

 index (v %) 97,0 94,8 96,3 94,6

 absolutně 7 986 5 919 -13 231 13 077 -799 1 605 3 366 -13 468 15 246 -6 218

 index (v %) 101,5 102,7 95,3 151,3 94,7 100,3 101,9 95,2 149,6 92,6

 absolutně 80 427 52 879 8 321 19 671 815 71 733 46 001 7 133 23 006 -2 511

 index (v %) 114,6 123,3 103,1 151,0 105,8 112,5 125,6 102,7 150,0 96,8

630 254 279 652 275 491 58 244 14 958 644 379 225 645 273 667 69 008 75 189

 do 199 obyvatel 15 203 6 568 6 777 1 396 437 14 825 4 870 6 568 1 155 2 213

 200 až  499 obyvatel 68 452 29 958 30 549 6 074 1 716 68 103 23 724 30 110 5 663 8 530

 500 až  999 obyvatel 92 035 40 701 41 132 7 943 2 056 92 200 32 419 40 695 8 111 10 867

 1 000 až  1 999 obyvatel 91 698 40 603 40 731 7 923 2 174 92 288 32 661 40 498 8 381 10 631

 2 000 až 4 999 obyvatel 92 091 41 243 40 748 7 842 2 036 94 565 33 689 41 081 9 332 10 372

 5 000 až 9 999 obyvatel 67 560 30 274 29 465 6 071 1 553 69 872 25 098 29 384 7 769 7 537

 10 000 až 19 999 obyvatel 105 430 46 824 45 469 10 189 2 555 110 287 38 157 45 205 14 016 12 711

 20 000 až 49 999 obyvatel 64 418 28 732 26 908 6 863 1 532 66 428 22 648 26 457 9 289 7 903

 50 000 až 99 999 obyvatel 33 367 14 749 13 712 3 943 899 35 811 12 379 13 669 5 292 4 425

 100 000 a více obyvatel

549 827 226 773 267 170 38 573 14 143 572 646 179 644 266 534 46 002 77 700

 do 199 obyvatel 18 565 7 565 9 171 1 119 623 18 950 5 566 9 020 1 006 3 281

 200 až  499 obyvatel 68 782 28 676 33 649 4 197 1 922 69 940 21 395 33 345 3 964 10 906

 500 až 999 obyvatel 85 417 35 358 42 110 5 242 2 300 87 673 27 502 42 001 5 230 12 565

 1 000 až 1 999 obyvatel 65 171 26 772 32 069 4 178 1 808 67 394 20 854 32 011 4 449 9 817

 2 000 až 4 999 obyvatel 72 916 30 302 35 682 4 694 1 793 75 652 23 929 35 659 5 594 10 085

 5 000 až 9 999 obyvatel 45 847 18 948 22 226 3 350 1 143 48 127 15 009 22 295 4 256 6 361

 10 000 až 19 999 obyvatel 94 539 38 753 45 560 7 394 2 297 100 516 32 150 45 848 9 907 12 117

 20 000 až 49 999 obyvatel 64 222 26 435 30 638 5 206 1 436 67 630 21 783 30 269 7 325 7 927

 50 000 až 99 999 obyvatel 34 368 13 964 16 065 3 193 821 36 764 11 456 16 086 4 271 4 641

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem
 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961


